

PATVIRTINTA
 Klaipėdos „Vėtrungės“ gimnazijos
 direktoriaus 2020 m. gruodžio 16 d.
 įsakymu Nr. V-125

**KLAIPĖDOS „VĖTRUNGĖS“ GIMNAZIJOS KORUPCIJOS PREVENCIJOS
 2021–2022 METŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS**

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Vykdytojai	Vykdyimo laikas	Laukiami rezultatai	Įgyvendinimo vertinimo kriterijai
1	2	3	4	5	6
1.	Atnaujinti gimnazijos korupcijos prevencijos darbo grupę	Direktorius	2020 m. gruodžio mėn.	Veiksmingesnė korupcijos prevencija ir kontrolė	Direktoriaus įsakymu sudaryta darbo grupė
2.	Supažindinti gimnazijos darbuotojus su korupcijos prevencijos įstatymo nuostatomis, korupcijos pasireiškimo rizika	Direktoriaus pavaduotojas, atsakingas už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą	2021 m. I pusm.	Darbuotojai įgis daugiau žinių	Asmenų, dalyvavusių mokymuose, skaičius
3.	Organizuoti Tarptautinės antikorrupcijos dienos renginius gimnazijoje	Antikorrupcinė darbo grupė	Kiekvienų metų gruodžio mėn.	Suorganizuoti renginiai, skirti Tarptautinei antikorrupcijos dienai paminėti.	Renginių skaičius, dalyvių skaičius
4.	Tirti skundus, pranešimus ar kitą gautą informaciją dėl galimų korupcijos atvejų	Direktorius, gimnazijos antikorrupcinė darbo grupė	Pagal poreikį	Nebus skundų	Asmenų, pateikusių skundus, skaičius
5.	Sudaryti sąlygas darbuotojams dalyvauti mokymuose ir seminaruose korupcijos prevencijos ir kontrolės, antikorrupcinio ugdymo programos integravimo į mokomuosius dalykus ir klases valandėles klausimais	Direktorius	Pagal poreikį 2021 – 2022 m.	Pagerės žinių kokybė apie korupcijos prevenciją	Asmenų, dalyvavusių mokymuose, skaičius

	Informacijos apie pranešimų, susijusių su galimomis korupcijos apraiškomis, pateikimo galimybių paskelbimas gimnazijos interneto svetainėje	Antikorupcinė darbo grupė	2020 m. gruodžio mėn.	Gimnazijos bendruomenė, susidūrusi su korupcijos apraiškomis, žinos, į kokią instituciją ir kokia tvarka kreiptis	Parengtas ir išplatintas informacinis pranešimas
	Gimnazijos interneto svetainėje skelbiama informacija apie gautas dovanas, gautą bei suteiktą paramą	Direktorius, antikorupcinė darbo grupė	Pagal poreikį	Pašalintos prielaidos, sudarančios sąlygas gimnazijos darbuotojams pasinaudoti tarnybine padėtimi	Pildomas gautų dovanų registracijos žurnalas (dovanų registras)
